TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR WELLINGTON EMANUEL COIMBRA DE MOURA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1094/2017

PROTOCOLO SEI 0066010-57.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/11/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Auditório do Departamento de Gestão e Recursos Humanos (1º andar) – Rua Mateus Leme,

nº 1470 - Centro Cívico - Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1851104-8 ALAIN GOMES RIBEIRO  111593825

1849595-2 ALAN GARANHANI 89474221

1848376-7 ALEXSANDRA SOUZA DO NASCIMENTO 35227486

1851212-5 AMANDA MARINHO DO ROSÁRIO PAULY 109479608

1852504-9 ANA PAULA KARPINSKI OSÓRIO 5081004

1850366-4 ANDRE LUIZ FARIAS DA SILVA 131140053

1851411-7 ANDRÉ RICARDO DE MIRANDA 78316640

1851191-9 ANGELICA VERGO POLAN

1849408-8 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1853741-1 ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1848648-2 CAROLINA RODRIGUES BUENO  93072499

1853858-6 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1852785-2 CESAR ROMERO MARQUES DOS SANTOS 51834100

1852730-5 DÉBORA DE SOUZA PACHECP 126152043

1851112-2 DEBORA-ALINE2@HOTMAIL.COM 132872937

1850213-3 ERIKA CARVALHO FERREIRA  12.328.937-4

1851951-2 FELIPE HENRIQUE DE ARAUJO 103435846

1851588-4 FERNANDA IZIDIO CÂMARA 13407708-5

1852697-1 FILIPI ILARIO CORDEIRO 125098592

1850516-9 FRANCYELE MONTEIRO DA SILVA 130778194

1850177-7 GABRIELLE BOLONHEZ PICHORIM CABEDA 110629346

1853110-9 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1850186-8 HELEN THAIS MACHADO 135887897

1853596-8 HERON CALLEGALIM DE CASTRO 109661759

1853535-3 ISABEL VENTURI BIEMBENGUT 86316811

1849361-4 JEAN RICARDO NUNES DE OLIVEIRA 77617450

1853211-7 JÉSSICA BAÚ CORDEIRO DA SILVA 5451266

1850702-9 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

1849576-7 LARISSA VITORIA PIETROBOM 12.401.965-6

1850651-3 LAURA DOS SANTOS JIMENA 86112060

1852744-2 LETICIA SANTOS CRONTHAL 125041850

1849055-2 LINCOLN RENATO VIEIRA ZANARDINE 1267087335

1848807-5 LUCAS DAVID LESSA GULIN 70738457

1852839-2 LUCIANA CORREIA DE SOUZA  96662254

1852464-9 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1853318-2 LUIZ GERALDO MICHELUCI SEDREZ 45278050

1847758-6 MAISA DE SOUZA ALVES 5898244

1849330-4 MARIA APARECIDA WILKE RIZZO MANSUR 1375.430-6

1851209-2 MISAEL DAVID SOARES BINHARES 95124313

1848028-1 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1850700-1 PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA 102712927

1849411-6 POLINI MATTOS DORNELLAS  133434763

1850008-9 RAILDA SILVA DE JESUS 88644328

1847873-9 RODRIGO ALESSANDRO DE ARAÚJO PRADO 79082821

1851608-7 RÔNEY FISCHER SOARES DA SILVA 108077654

1852687-4 TALITA FELIX DA CUNHA KOSIBA 136641590

1848190-9 THALYSSA LISANDRA DA LUZ 130373410

1850148-8 THAYS FERNANDA ROZOLEM 10.645.441-8

1848717-4 WESLEY SILVA BATISTA 124895570